EDITAL Nº 004/2025
RESULTADO FINAL

Dispõe acerca da homologação e publicação do RESULTADO FINAL  da Lei Complementar Aldir

Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 004/2025

             A    Secretaria Municipal de Administração do Município de Cidade Ocidental-GO , no uso de suas atribuições legais que lhe

conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o RESULTADO FINAL da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 004/2025,
conforme abaixo relacionado:

 Artesanato

 Número da inscrição Nome Completo

Tipo de

proponente Pontuação Vai concorrer às cotas ? Situação

1 AC1475306178 José Carlos de Oliveira Júnior Pessoa Física 90 Apenas ampla concorrência Aprovado

2 AC415572054 Maria luzia Viana de Araújo Oliveira Pessoa Física 77 Apenas ampla concorrência Aprovado

3 AC1715162371 Thayla Santos Lima Pessoa Física 69 Apenas ampla concorrência Aprovado

 Cultura Popular

 Número da inscrição Nome Completo

Tipo de

proponente Pontuação Vai concorrer às cotas ? Situação

1 AC903942296 Rodrigo Ribeiro Miranda Pessoa Física 100 Apenas ampla concorrência Aprovado

2 AC1237001773 Marcelo Mançano Aro MEI 100 Apenas ampla concorrência Aprovado

3 AC2113296641

Hilka Maria Guedes da Silva ( Yá Hilka

Guedes, de Osum ) Pessoa Física 98 Apenas ampla concorrência Aprovado

4 AC400387427 Jaquelyne da Silva Lima Pessoa Física 97 Apenas ampla concorrência Aprovado

5 AC774125075 Cleonice Francisca de Lima Pessoa Física 95 Apenas ampla concorrência Aprovado

6 AC1243637080 Alisson Jose Soares Andrade* Pessoa Física 90

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Aprovado

7 AC1618767980 Vanessa Karina Brito de Freitas*** Pessoa Física 74

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas indígenas e na ampla concorrência Aprovado

 Demais Áreas

 Número da inscrição Nome Completo

Tipo de

proponente Pontuação Vai concorrer às cotas ? Situação

2 AC1600148204 Geisiane Oliveira Aguilar Correia*** Pessoa Física 93

Desejo concorrer na cota destinada a PCD

(Pessoa com Deficiência) e na ampla

concorrência Aprovado

4 AC1355574469 André Luiz Brito de Souza* Pessoa Física 90

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Aprovado

5 AC1451774706 Dalgisa Rodrigues dos Santos* Pessoa Física 88

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Aprovado

 Desclassificados

 Número da inscrição Nome Completo

Tipo de

proponente Pontuação Vai concorrer às cotas ? Situação

 AC2066360680 Walisson Braga da Costa* Pessoa Física 91

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Desclassificado

 AC2018255668 Luciana das Mercês Carvalho Lima* Pessoa Física 98

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Desclassificado

 AC1802454736 JOÃO PAULO PEREIRA BRAGA** Pessoa Jurídica 88

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Desclassificado

 AC191587557 Roneide Benedito Antonio* Pessoa Física 93

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Desclassificado

 AC1410626842 Lander Jorge Pessoa Física 97 Apenas ampla concorrência Desclassificado

 AC1858304885 Obert enderson mascareno juarez*** Pessoa Física 63

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas indígenas e na ampla concorrência Desclassificado

 AC1311535332 Iuri Sigolo Pessoa Física 76 Apenas ampla concorrência Desclassificado

 AC1712132344 Marcelo Braga Melo** Pessoa Física 81

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Desclassificado

 AC86135701 Edinar Valeriano Gomes** Pessoa Física 100

Desejo Concorrer na cota destinada às

pessoas negras e na ampla concorrência Desclassificado

 AC133366131 JUSTINA GOMES Pessoa Física 96 Apenas ampla concorrência Desclassificado

 AC1648689540 Beatriz Eduarda Grace Laffronte Pessoa Física 90 Apenas ampla concorrência Desclassificado

 AC917242973 Paulo Guilherme Pessoa Física 90 Apenas ampla concorrência Desclassificado